
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11 - 42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax  0522/585831-
553869

COD. MECC. REIC850003 – C.U.  UFFMHQ
 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

                                   E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT –      P.E.C. 
REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Cod. identificativo prog. 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-16 - 2014-2020
      CUP  H82G20000940007

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 ALL’ALBO

              e.p.c.  AL D.S.G.A.

OGGETTO: Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

– ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. -
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 
proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo - 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

VISTA la  Nota  autorizzativa  MIUR  prot.  n.AOODGEFID-10444  del  5/5/2020  con  oggetto  
“Autorizzazione progetto”

VISTO l’art.6 del Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato con delibera n.5 del 
Consiglio di Istituto del 28/02/2019

Sottoazion
e

Codice
identific
ativo 
progetto

Titolo 
modulo

Importo
Autoriz
zato 
fornitur
e

Importo
Autorizza
to spese 
generali

Importo
Autoriz
zato 
progett
o

10.8.6A 10.8.6
A- 
FESRP
ON- 
EM-
2020-
16

LONTANI 
MA IN 
CONTATT
O  

€ 
12.300,00

€ 700,00 € 
13.000,00

DETERMINA

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003077 - 04/06/2020 - C24c - Progetti europei - U

mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT


di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui
all’art. 31, comma 5 del D. Lgs.50/2016 ( Codice degli Appalti). Il presente decreto viene trasmesso
al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica
per la massima diffusione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Maria Corradini

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003077 - 04/06/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRADINI


		2020-06-04T12:34:28+0200
	CORRADINI ANNA MARIA




